
 
Autoservizi Tiziano Andreoli – Via al Bersaglio Reg . Giare – 13019 Varallo (VC) 348.4535929 

LINEA : VARALLO – BALMUCCIA – BOCCIOLETO – ROSSA- RIMASCO- RIMA - CARCOFORO  
 
Orario estivo dal 01.07.2024 al 01.09.2024  
I biglietti delle corse di linea indicate sotto si acquistano a bordo degli autobus.  
Si applicano le tariffe in base alle classi chilometriche stabilite dall’Agenzia della Mobilità Piemontese consultabili sul sito www.unione montanavalsesia.it  
NB. Il giorno 15 agosto il servizio non sarà attivo . 
 

Tutti i 
giorni 
anche 
festivi 

 
Escluso 

15 agosto 

Tutti i giorni 
anche 
festivi 

Escluso 
MARTEDì 
(vedi nota 
A)* sotto) 
Escluso 

15 agosto  

A) *   Corsa 
Mercatale 

SOLO 
MARTEDì  
(vedi nota 
A)*sotto) 

Tutti i giorni 
anche 
festivi 

 
Escluso  

15 agosto 

 FERMATE  Tutti i 
giorni 
anche 
festivi 

 
Escluso 

 15 agosto 

Tutti i giorni 
anche 
festivi 

Escluso 
MARTEDì 
(vedi nota 
A)* sotto) 
Escluso 

15 agosto  

A) *    
Corsa 

Mercatale 
SOLO 

MARTEDì  
(vedi nota 
A)*sotto) 

Tutti i giorni 
anche 
festivi 

 
Escluso 

 15 agosto 

6.00 12.00 11.30 16,30  VARALLO Stazione F.S.  8.20 14.20  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Solo corsa  
a chiamata  

da  
prenotare 

 

18.50 
   

Solo corsa 
a chiamata 

da 
prenotare 

 
 

        
6.15 12.15 16,45  BALMUCCIA Bivio Rimasco  8.05 14.05 18.35 
6.17 12.17 16,47  ROSSA Cerva (Carrozzeria)  8.02 14.02 18.32 
6.21 12.21 16.51  ROSSA Centro  7.59 13.49 18.29 
6.33 12.33 17.03  BOCCIOLETO Municipio  7.47 13.47 18.17 
6.36 12.36 17.06  BOCCIOLETO Piaggiogna  7.44 13.44 18.14 
6.39 12.39 17.09  BOCCIOLETO Fervento (Bar)  7.41 13.41 18.11 
6.44 12.44 17.14  RIMASCO Piazza  7.36 13.36 18.06 
6.48 12.48 17.18  RIMA S. G. Albergo Nonay  7.32 13.32 18.02 
6.52 12.52 17.22  RIMA  Parcheggi  7.28 13.28 17.58 
6.56 12.56 17.26  RIMA S.G. Albergo Nonay  7.24 13.24 17.54 
7.00 13.00 17.30  RIMASCO Ponte Sermenza  7.20 13.20 17.50 
7.03 13.03 17.33  RIMASCO Bivio Priami  7.17 13.17 17.47 
7.06 13.06 17.36  RIMASCO Ferrate  7.14 13.14       17.44 
7.10 13.10 17.40  CARCOFORO Piazza  7.10 13.10  17.40 

 
A)* = TUTTI I MARTEDì FERIALI (o LUNEDi’ in caso di  martedì mercatale FESTIVO): CORSA MERCATALE A CHIA MATA SOLO SU PRENOTAZIONE  
Corsa con prenotazione obbligatoria SIA IN SALITA CHE IN DISCESA (compatibilmente con i  servizi in salita)  solo nelle giornate in cui si effettua il Mercato a  Varallo .  
Effettua fermate a richiesta nelle fermate del percorso di linea e nelle frazioni dei Comuni toccati dall’itinerario  della linea . E’ OBBLIGATORIA LA PRENOTAZIONE, telefonando, il gi orno 
prima , al call center : 348.4535929  attivo nella fascia oraria 8,00 – 12,00 / 14,00 – 18,00 dal lunedì al venerdì (escluso giorni festivi). E’ possibile prenotare il servizio anche nella stessa 
giornata purché compatibile con i servizi già in essere. Costo del biglietto solo per la corsa a chiamata mercatale: € 5,00 a corsa. I biglietti si acquistano a bordo dei mezzi. 
 
SERVIZIO FLEXIBUS GESTITO DAL CONCESSIONARIO DITTA ANDREOLI TIZIANO dal lunedì al venerdì (feriali) dalle 8:00 alle 18:00 
Compatibilmente con la disponibilità del personale a disposizione della Ditta Andreoli e con i tempi p er l’effettuazione delle corse di linea del Program ma di esercizio indicato sopra,  
è attivo un servizio a chiamata “Flexibus” nei Comuni comprese le FRAZIONI serviti dalla linea oltre alle Frazioni di Varallo e Comune di Civiasco. 
Le prenotazioni dovranno essere effettuate SOLO e SOLTANTO nel giorno FERIALE antecedente all’utilizzo del servizio al seguente numero 348.4535929 nella fascia oraria 8,00 12,00 / 14,00 – 18,00.  
Il servizio di prenotazione è attivo dal lunedì al venerdì feriali (escluso giorni festivi). I biglietti si acquistano a bordo dei mezzi.  
Costo per singolo viaggio per persona: € 10,00. Non sono riconosciute eventuali agevolazio ni tariffarie o gratuità risultanti dall’esibizione  di documenti regionali  

 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALSESIA - Prot 0013629 del 10/12/2024 Tit VI Cl 8 Fasc 


